平成 28年 7月 11日

各 位

株式会社レンブラントホテルホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

第三者割当による新株式の発行（金銭出資）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月 14 日開催の当社臨時株主総会において、第三者割当による新株

式の発行を行うことについて決議いたしました。これに伴い、資本金の額が変更となりま

した。以上につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

募集の概要

（１）払 込 期 日 平成 28年 7月 11日
（２）発 行 新 株 式 数 普通株式 950株
（３）発 行 価 額 １株当たり 750,000円
（４）調 達 資 金 の 総 額 712,500,000円
（５）資 本 組 入 額 1株につき金 375,000円
（６）資 本 組 入 額 の 総 額 金 356,250,000円
（７）募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法によります。
（８）割 当 先 及 び 割 当 株 式 数 主要取引先他 15名に対して計 950株を割当

今回の増資による発行済株式総数の推移および資本金の額

（1） 現在の発行済株式総数   5,199株

（2） 増資による増加株式数     950株

（3） 増資後発行済株式総数   6,149株

（4） 本募集株式払込み後の資本金の額  499,074,750円

以上